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ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

СИНТЕЗЕН ПЛАН

ПРОФИЛИ НА СООБРАЌАЈНИЦИ

M - 1 : 200

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИА1

В1 ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА (ПОУ „Никола Карев“)

E2 КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА (трафостаница)

A - ДОМУВАЊЕ

В - ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В5 ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ (Православна црква Св. Никола)

Г2
ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

Г - ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

Д3 СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

Д4 МЕМОРИЈАНИ ПРОСТОРИ (Православна црква)

Д1 ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО

Д - ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА

Е - ИНФРАСТРУКТУРА

В2 ЗДРАСТВО И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (детска градинка)

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

Пресек В-В

Минимално ветрикално растојание од највисоката

точка од новопланирана улица Борис Димитров до најнизок

проводник од 110 кв треба да изнесува минимум 8.00м

Премин врз пат / 110 кв Далекувод со заштитен појас 

(приказ на пресек во скратување)

2*12m = 24m (котиран во основа)

Пресек D-D

Пресек A-A
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Минимално ветрикално растојание од највисоката

точка од новопланирана пристапна улица 16 до најнизок

проводник од 110 кв треба да изнесува минимум 8.00м

Премин врз пат / 110 кв Далекувод со заштитен појас 

(приказ на пресек во скратување)

Минимално ветрикално растојание од највисоката

точка од новопланирана улица Гоце Делчев до најнизок

проводник од 110 кв треба да изнесува минимум 8.00м

Премин врз пат / 110 кв Далекувод со заштитен појас 

(приказ на пресек во скратување)

Минимално ветрикално растојание од највисоката

точка од новопланирана улица Едвард Кардељ до најнизок

проводник од 110 кв треба да изнесува минимум 8.00м

Премин врз пат / 110 кв Далекувод со заштитен појас 

(приказ на пресек во скратување)

2*12m = 24m (котиран во основа)

Пресек C-C

2*12m = 24m (котиран во основа)

2*12m = 24m (котиран во основа)

Ø250

Ø400

Ø150

ПОСТОЕН 10kV ДАЛЕКУВОД

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА 10kV/110kV ДАЛЕКУВОД

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ        79.72 ha

ЛЕГЕНДА:

ЕЛЕМЕНТИ НА  УЛИЧНА МРЕЖА

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ЗЕЛЕНИЛО

ГРАНИЦА НА БЛОК

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК

Б15

ГРАНИЦА НА АЖУРИРАЊЕ

ВОДЕНА ПОВРШИНА

СООБРАЌАЈ:

РЕКА - ТРКАЊСКА РЕКА 

ОТВОРЕН КАНАЛ ЗА НАВОДНУВАЊЕ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

РЛ

370.63

I=2.99%

L=203.90m

ВИСИНСКА КОТА

НИВЕЛМАН

ИНФРАСТРУКТУРА:

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ПЛАНИРАНА

ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ ПОСТОЈНИ

ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ ПЛАНИРАНИ

АТМНОСВЕРСКА КАНАЛИЗАЦИАЈ ПОСТОЈНА

АТМНОСВЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА ПЛАНИРАНА

ЕЛЕКТРИКА ПОСТОЈНА

ЕЛЕКТРИКА ПЛАНИРАНА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ПОСТОЈНА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПОСТОЈНИ

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПЛАНИРАНИ

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

ГРАНИЦА НА ПОДРАЧЈЕ СО ИСТА НАМЕНА

ЕКСПРЕСЕН ПАТ А3

ДЕЛНИЦА:ШТИП - КОЧАНИ

В4
ДРЖАВНИ ИНСТИТУЦИИ (месна заедница)

КОЛОВОЗ

ТРОТОАР

ПРИСТАПНА УЛИЦА

A3 - ЕКСПРЕСЕН ПАТ

ДЕЛНИЦА “ШТИП - КОЧАНИ„

ПРЕСЕК

1

ИНДУСТРИСКА УЛИЦА

„БОРИС ЕФРЕМОВ“

2,03,53,52,0

2,0 7,0 2,0

11,0

2,03,253,252,0

2,0 6,5 2,0

10,5

2,02,0

2,0 6,0 2,0

10,0

3,03,0

ПРЕСЕК

2

СЕРВИСНА УЛИЦА

„ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“

„МАРШАЛ ТИТО“

„НОВОПЛАНИРАНА 27“

ПРЕСЕК

3

СТАНБЕНА УЛИЦА

„КРАК ДИМИТАР МИТЕВ“

ПРЕСЕК

4

СТАНБЕНА УЛИЦА

„ДИМИТАР МИТЕВ“

„ЈОВАН СТОЈЧЕВ“

„НИКОЛА МИТЕВ“

„БОРИС ДИМИТРОВ“

„ЃОРЃИ АЛЕКСОВ“

1,51,5

1,5 6,0 1,5

9,0

3,03,0 1,51,5

1,5 5,5 1,5

8,5

2,752,75

ПРЕСЕК

5

СТАНБЕНА УЛИЦА

„ТОДОР ДИМИТРОВ“

„БОРИС ДИМИТРОВ“

„МАРШАЛ ТИТО“

„ЕДВАРД КАРДЕЉ“

„БОРИС ЕФТИМОВ“

„ЈОВАН СТОЈЧЕВ“

„МИТЕ СТОЈЧЕВ“

„НИКОЛА ЗАФИРОВ“

„ДИМИТАР МИТРЕВ“

„АЛЕКСАНДАР МИТЕВ“

„ОСОГОВСКА“

„НОВОПЛАНИРАНА 21 - 26“

ПРЕСЕК

6

ПРИСТАПНА УЛИЦА

„НОВОПЛАНИРАНА 1 - 20“

„АЛЕКСАНДАР МИТЕВ“

„АНГЕЛ СТОЈКОВ“

„МИТЕ ЈОРДАНОВ“

„МАРШАЛ ТИТО“

„НИКОЛА ЗАФИРОВ“

„БОРИС ЕФТИМОВ“

„ЈОВАН СТОЈЧЕВ“

„ЕЛГЕНСОВА“

2,03,253,252,0

2,0 6,5 2,0

2,02,0

2,0 6,0 2,0

10,0 - 23,0

3,03,0

ПРЕСЕК

2А

СЕРВИСНА УЛИЦА

„ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“

ПРЕСЕК

3А

СТАНБЕНА УЛИЦА

„НОВОПЛАНИРАНА 27“

ПРЕСЕК

4А

СТАНБЕНА УЛИЦА

„ДИМИТАР МИТЕВ“

1,51,5

1,5 6,0 1,5

9,0 - 14,0

3,03,0

1,51,5

1,5 5,5 1,5

10,7

2,752,75

ПРЕСЕК

5А

СТАНБЕНА УЛИЦА

„БОРИС ДИМИТРОВ“

„АЛЕКСАНДАР МИТЕВ“

ПРЕСЕК

6А

ПРИСТАПНА УЛИЦА

„НОВОПЛАНИРАНА 7“

4,5 - 8,0

2,8

10,5 - 18,5

2,03,253,252,0

2,0 6,5 2,0

ПРЕСЕК

2Б

2,6

2,6

10,5 - 24,5

1,0 - 14,0

1,0 - 14,0

2,0 - 13,0

2,0 - 13,0

СТАНБЕНА УЛИЦА

„БОРИС ДИМИТРОВ“

3,02,0

2,0 3,0

1,0 - 3,0

1,0 - 3,0 5,5

2,752,75 2,5 - 18,5

8,5 - 27,0

ПРЕСЕК

6Б

5,5

2,752,751,0 - 1,5

8,5 - 10,0

ПРЕСЕК

6В

5,5

2,752,75 6,0 - 14,53,0 - 9,5

5,5 - 29,5

2,5 - 18,5

ПРИСТАПНА УЛИЦА

„МИТЕ ЈОРДАНОВ“

„ЈОВАН СТОЈЧЕВ“

„ЕЛГЕНСОВА“

ПРИСТАПНА УЛИЦА

„НОВОПЛАНИРАНА 16“

„МАРШАЛ ТИТО“

6,0 - 14,53,0 - 9,51,0 - 1,5

▲ МИНИМАЛЕН СЛОБОДЕН

▼ ПРОФИЛ H=1,5m
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1Б

Технички број: 19/2017
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M - 1 : 2500

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО

ТРКАЊЕ, КО ТРКАЊЕ, ОПШТИНА КОЧАНИ

Проекти2017/УПС Тркање

W=46‰

NW=34‰

N=110‰

NE=89‰

E=46‰

SE=72‰

S=79‰

SW=155‰

c=369

ИНСТИТУТ ЗА УРБАНИЗАМ,

СООБРАЌАЈ И ЕКОЛОГИЈА

РАЗМЕР:

Р = 1 : 2500

ЛИСТ БРОЈ:ДАТА:

УПРАВИТЕЛ:

БОРИСЛАВ ЈОСИФОВ д.и.а.

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК

БЛАГОЈА ТАГАСОВСКИ

дипл. инж. арх.,

ОВЛАСТУВАЊЕ БР. 0.0063

ДАТА:

НАРАЧАТЕЛ: ОПШТИНА КОЧАНИ

СКОПЈЕ, 03.2020

ПЛАНЕРИ

БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, дипл. инж. арх., ОВЛ. БР. 0.0070

ИЛИНА ЛАЛКОВА, дипл. инж. арх., ОВЛ. БР. 0.0403

СОРАБОТНИЦИ

ДУШКО КУЗМАНОВ, м-р. инж. арх.

МОНИКА КРСТЕВСКА, м-р. инж. арх.

ЛИМБА МИНОВА, м-р. инж. арх.

ИНВЕСТИТОР: ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА ИСТОЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИОН

ПРЕСЕК

9

ПРОФИЛ НА

КАНАЛ/КАНЕЛЕТА ЗА

НАВОДНУВАЊЕ

3,0 3,0

ПРЕСЕК

8

ПОСТОЕЧКИ КАНАЛ

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

2,75 2,75

3,0 1,0 3,0 1,0 3,03,0

3,0 8,0 3,0

14,0

1
,
5

1
,
5

РЕГУЛИРАНО КОРИТО

НА РЕКАТРКАЊСКА

ПРЕСЕК

7

3,0 1,0 3,0 1,0 3,03,0

3,0 8,0 3,0

14,0

1
,
5

1
,
5

РЕГУЛИРАНО КОРИТО

НА РЕКАТРКАЊСКА

ПРЕСЕК

7А

3,0 1,0 3,0 1,0 3,03,0

3,0 8,0 3,0

14,0

1
,
5

1
,
5

РЕГУЛИРАНО КОРИТО

НА РЕКАТРКАЊСКА

ПРЕСЕК

7Б

1,5

5,5

8,5

1,5

1,5 2,75 1,52,75

5,5

5,5

5,5

2,752,75

▲ МИНИМАЛЕН СЛОБОДЕН

▼ ПРОФИЛ H=1,5m

3,0 1,0 3,0 1,0 3,03,0

3,0 8,0 3,0

14,0
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,
5

1
,
5

ПРЕСЕК

2Б

почеток

N:6440362.604

E:7613504.591

крај

N:4641957.049

E:7613314.714

T2

T1

3,0 3,0

МИНОР КОРИТО

МАЈОР КОРИТО

РЕЧНО КОРИТО НА ТКАЊСКА РЕКА

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

3,0 3,0

МИНОР КОРИТО

МАЈОР КОРИТО

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

РЕЧНО КОРИТО НА ТКАЊСКА РЕКА

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

1,5 5,5 1,7

8,7

УЛИЧЕН ПРОФИЛ

3,0 3,0

МИНОР КОРИТО

МАЈОР КОРИТО

РЕЧНО КОРИТО НА ТКАЊСКА РЕКА

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

5,5

5,5

УЛИЧЕН ПРОФИЛ

3,0 3,0

постоечки канал

канал за наводнување

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

ЗАШТИТЕН

ПОЈАС

ПРЕМИН - МОСТ НАД

ТРКАЊСКА РЕКА

ПРЕМИН - МОСТ НАД

ТРКАЊСКА РЕКА
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